
協賛金のお願い
2025 年度　堺大魚夜市

フリガナ

企業・団体名
フリガナ

お名前

住　所
TEL FAX

〒

【問合せ】堺大魚夜市実行委員会
（堺観光コンベンション協会）　TEL 072-233-5258

【協賛金申込書】 下記申込書にご記入の上FAXにてお送りください

振込先：三菱ＵＦＪ銀行　
　　　　堺支店　普通　４５４５５６８
口座名：堺大魚夜市実行委員会  委員長  松村義孝
                  （サカイオオウオヨイチジッコウイインカイ  イインチョウ  マツムラ ヨシタカ）

　　　　　　　その他、詳細は事務局までお問い合わせください。

オリジナルタオル 2本

B席 花火入場券２枚

B席 花火入場券２枚、当日会場内にのぼり1本設置いたします。

A席 花火入場券２枚、当日会場内にのぼり2本と提灯1張り設置いたします。

A席 花火入場券６枚、当日会場内にのぼり4本と提灯1張り設置いたします。

A席 花火入場券12枚、当日会場内にのぼり6本と提灯1張り設置いたします。

１０,０００円

３０,０００円

５０,０００円

１００,０００円

３００,０００円

５００,０００円

①

②

③

④

⑤

⑥

協賛金額 円

拝啓　　皆様におかれましてはますますご清栄のことと存じます
さて、本年度の堺大魚夜市は 7月26日 土曜日に開催いたします。
開催するにあたり、各方面の多くの皆さまからご協力いただきスタッフ一同心より感謝申し上げる次第です。
堺から全国に笑顔と勇気を発信することを目的とし、「元気発信！おいでよ堺」というタイトルで開催に向け頑張って
参ります。皆様におかれましては開催主旨をご理解いただきまして、ご協賛いただければ幸いです。皆さまの温かい
ご支援、ご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

＊恐れ入りますが 1口 10,000 円単位でお願い致します。のぼりと提灯の作成には 3週間程度の期間が必要です。

堺大魚夜市実行委員会　一同

FAX 072-233-8448

ご協賛額 お　　礼　　品

QRコードを読み取り
お申し込みフォームに
入力していただき送信
してください。

ネットでお申し込みの場合


